ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO
COMISSÃO PERMANENTE DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PRORROGAÇÃO - CONCURSO Nº 001/CMCF/2017

A Comissão Permanente de Compras e Licitações torna público que a
Câmara Municipal de Cabo Frio PRORROGARÁ O PRAZO PARA AS
INSCRIÇÕES E RECEBIMENTO DOS PROJETOS que concorrerão no
Concurso de Projetos nº 001/2017,  até o dia 23/03/2018, com vistas
à escolha do PROJETO BÁSICO, incluindo a planilha orçamentária,
para escolha do melhor projeto arquitetônico com vistas à
construção da futura sede do Poder Legislativo, conforme edital e
anexos disponibilizados no website oficial da Câmara Municipal de
Cabo Frio www.cabofrio.rj.leg.br.

Informações: Setor de Compras e Licitações – CÂMARA MUNICIPAL-
Av. Assunção nº 760 – Centro, Cabo Frio – RJ. E-mail:
compras@cabofrio.rj.leg.br

Cabo Frio, 19 de fevereiro de 2018

Alcebíades Terra Tavares

Presidente da CPCL

http://www.cabofrio.rj.leg.br/